
114520

9 ZAGARESE SAMANTHA PDPET 655568

8 TERZANI SARA TSGIU

628696

7 DE PELLEGRINO DANIELA FGDAU 664500

6 FROLA ROBERTA TOISE

658535

5 DE CICCO VERONICA PDPET 112244

ESILE FRANCESCA TOISE

100555

3 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA TOISE 657940

2 GIANECCHINI MARTINA PDPET

N.Fis

1 DRIGO COSTANZA RMARI 640484

Cat.1 (40+)

Classifica Cognome Nome Societ

FEDERAZIONE ITALIANA Campionato italiano "Masters"
FEDERATION INTERNATIONALE 

D'ESCRIME
Classifica Finale Sciabola femminile Cat.1 (40+)







19/02/2017Cat.1 (40+)

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ prova

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.1 (40+)

16:54Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74  657940 81 TOISESI

DRIGO COSTANZA 23/02/70  640484 92 RMARISI

DE PELLEGRINO DANIELA 11/08/71  664500 303 FGDAUSI

TERZANI SARA 10/02/75  114520 394 TSGIUSI

ESILE FRANCESCA 20/04/77  658535 455 TOISESI

ZAGARESE SAMANTHA 24/03/71  655568 546 PDPETSI

DE CICCO VERONICA 03/11/77  112244 9.9997 PDPETSI

FROLA ROBERTA 19/02/71  628696 9.9998 TOISESI

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76  100555 9.9999 PDPETSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DE PELLEGRINO DANIELA 11/08/71 664500  30FGDAU-C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. SI

DE CICCO VERONICA 03/11/77 112244  9.999PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76 100555  9.999SI

ZAGARESE SAMANTHA 24/03/71 655568  54SI

DRIGO COSTANZA 23/02/70 640484  9RMARI-CLUB SCHERMA ARIETE 95  A.S.D. SI

ESILE FRANCESCA 20/04/77 658535  45TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

FROLA ROBERTA 19/02/71 628696  9.999SI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74 657940  8SI

TERZANI SARA 10/02/75 114520  39TSGIU-A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA SI
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